
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

LICEO SCIENTIFICO STATALE G. MERCALLI 
VIA ANDREA D’ISERNIA 34 - 80122 NAPOLI 

Tel. 081682187 – 081680927 - Fax 081662034 - Codice Fiscale: 80018660631 Codice Meccanografico: NAPS05000G 
E-mail naps05000g@istruzione.it 

 

 

Al Sito web dell’Istituto 
All’albo dell’Istituto - Sede 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 – art. 8 comma 5 - graduatorie di Circolo e 

d’Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 –2025/2026 -2026/2027; 

VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania –Ufficio VI –Ambito 

Territoriale di Napoli prot. n. 0012065 del 1.08.2024 avente per oggetto – Graduatorie 

PROVVISORIE di istituto di 3^ fascia personale ATA - D.M. 21/5/2024, n. 89 triennio 2024/2027 - 

Avviso Pubblicazione 

DECRETA 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate le graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3° 

fascia del personale ATA; 

Le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico della Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione 

si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Elenco esclusi; 

1. AMBROSINO UMBERTO – Profilo A.T. (Titolo di accesso non valido); 

2. LAGROTTA ANGELA – Profilo A.T.  (Titolo di accesso non valido); 

 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Luisa Peluso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

mailto:naps05000g@istruzione.it



